
UCHWAŁA NR 229/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 września 2020r. 

w sprawie odwołania powierzenia nauczycielowi zadań doradcy metodycznego z języka 

polskiego 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 920) w związku z § 37 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019r. poz.1045), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się powierzenie Pani Izabeli Cieślińskiej nauczycielowi Liceum 

Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim zadań doradcy 

metodycznego w zakresie nauczania języka polskiego z dniem 30 września 2020 roku, w związku ze 

złożeniem przez Panią Izabelę Cieślińską rezygnacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


